o FORSKOLENAMNDEN KALLELSE
Huddinge

Kallelse till forskolenamnden

Tid Onsdag den 13 april 2022, klockan 18:00

Plats  A-salen, kommunalhuset, Kommunalvigen 28, Huddinge

Arenden

Upprop och val av justerare

1 Godkénnande av foredragningslistan
2 Ekonomirapport
3 Information fran forvaltningen

ES

Sammanstillning tillsynsdrenden och samverkan
med fristdende forskolor och pedagogisk omsorg
2021

5 Insatser inom stodverksamhet

6 Detaljplan for Tingshuset 1 och 2

7 Paradisbacken 33 med flera - Nytt kommunhus -
beslut om planuppdrag

8 Redovisning av delegationsbeslut

9 Delgivningar till ndimnd april, 2022

10 Ovriga fragor

Diarienummer

FSN-2022/126.642

FSN-2022/128.601

FSN-2022/125.601

FSN-2022/143.601

FSN-2022/108.601

SIDA
1)



. FORSKOLENAMNDEN KALLELSE SIDA
Huddinge 2@

Huddinge den 28 mars 2022

Tomas Selin
Ordforande

Jenny Valentin
Sekreterare



